

Anschluss- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
2. 148.	Denecke, G. A.	statt „Charlottenstr. 19“ ist zu setzen „Doormannsweg 9“.
2. 608.	Detjens, Bernh.	statt „Eimsbüttelerstr. 30a“ ist zu setzen „Eimsbüttelerstr. 30“.
1. 7686.	Deutscher Anker	statt „Alsterarkaden-Passage 8“ ist zu setzen „Gänsemarkt 9“.
4. 3168.	Dieckmann, Heinrich	statt „4. 3168. — Löwenstr. 45“ ist zu setzen „2. 1682. — Bismarckstr. 60“.
2. 1781.	Dietrich, L., & Cie	statt „Weidenallee 36a“ ist zu setzen „Schanzenstr. 95“.
1a 444.	Dittmer & Barchhan	statt „Gr. Bleichen 23“ ist zu setzen „Rödingsmarkt 14“.
2. 1067.	Döring, Walter	statt „Im Gehölz 9“ ist zu setzen „Beim Strohhäus 2. 4“.
1. 1422.	Doose & Zisenis	statt „Gr. Burstah 25“ ist zu setzen „Deichstr. 34“.
1a 2212.	Drooge & Röhl	statt „Gr. Burstah 18. 20“ ist zu setzen „Schmiedestr. 20“.
2. 2270.	Drucker, Jacob	statt „2. 2270. — Bogenstr. 24“ ist zu setzen „4. 3553. — Werderstr. 16“.
4. 21.	Durlacher, Dr. med. Max	statt „(8-9 ^{1/2} V., 4-5 N.)“ ist zu setzen „(8 ^{1/4} -9 ^{1/2} V., 4-5 N.)“.
5. (276)	Duwe, Fr.	statt „Malzweg 11“ ist zu setzen „Malzweg 18“.
1a 586.	Ebert, Claus	statt „Hahntrapp 4“ ist zu setzen „Gr. Burstah 27“.
4. 2891.	Eckardt, Christian (Derselbe)	statt „Werderstr.“ ist zu setzen „Werderstr. 45“.
4. 90.	Eggers, Gg.	statt „Rothenbaumchaussee 65“ ist zu setzen „Rothenbaumchaussee 55“.
5. (457)	Ehlers, Hugo	statt „Banksstr. 48“ ist zu setzen „Stadtdeich 57“.
4. 2413.	Ekert, Leon	statt „Heinrich Barthstr. 23“ ist zu setzen „Hansastr. 63“.
1. 735.	Elbdock von Blohm & Voss	statt „Steinhöft 3“ ist zu setzen „Steinhöft 8, Elbhöft“.
1. (6671)	Emden, Georg Otto	statt „Pickhuben 6“ ist zu setzen „Sandthorquai 1“.
1. 7764.	Emden, Albert	statt „Neue Gröningerstr. 13“ ist zu setzen „Schauenburgerstr. 16“.
1a 552.	Eschhoff, Karl	statt „Paulstr. 18“ ist zu setzen „Raboisen 103“.
4. 2695.	Falk, Johs.	statt „4. 2695. — Hansastr. 63“ ist zu setzen „2. 2277. — Schäferkampsallee 1“.
5. 1000.	Fertig, F. C.	statt „Albertstr. 11“ ist zu setzen „Woltmannstr. 7. 9“.
1. 766.	Findlay, Geo. E.	statt „Pulverturmsbrücke 7. 9“ ist zu setzen „Steinhöft 6“.
1a 28.	Fischer, Emil	statt „Graskeiler 17“ ist zu setzen „Amelungstr. 6“.
1. (7146)	Fürst, Aug.	statt „Langereihe 48“ ist zu setzen „Gurlittstr. 40. 42“.
4. 1677.	Franke, Dr. E.	statt „Hochallee 106“ ist zu setzen „Hochallee 83“.
4. 2017.	Freudenthal, Heinr.	Eintragung zu ändern in: „4. 2017. Freudenthal, Heinrich. (Privatwohnung) Eppendorferweg 273“.
1. (5100)	Freundlich, Siegfried	Eintragung zu ändern in: „4. 2403. Derselbe, (Privatwohnung) Binderstr. 7“.
2. (927)	Gähns, H. A. (Derselbe)	statt „Bartelsstr. 39“ ist zu setzen „Bartelsstr. 2a“.
3. 1354.	Gäwers, Hans	statt „Langereihe 20“ ist zu setzen „Erlst Merckstr. 12“.
1a 1232.	Gelhaar, Wilh.	statt „1a 1232. — Kl. Theaterstr. 3“ ist zu setzen „4. 3554. — Fröbelstr. 7“.
3. 3386.	Genkel, C., & F. Drese	statt „Greifswalderstr. 17“ ist zu setzen „Langereihe 40“.
3. (730)	Gerbeding, Louis	statt „Gerbeding“ ist zu setzen „Gerberding“.
1a 1576.	Gerbers, Ludwig	statt „Alter Steinweg 78“ ist zu setzen „Cremon 14, Mittelhaus“.
1. 435.	Gierth, Otto, & Co.	statt „Raboisen 103“ ist zu setzen „Alsterdamm 2, Charlottenhof“.
1a 1528.	Giese, Heinr.	statt „1a 1528“ ist zu setzen „1. 4518“.
5. 703.	Gisbert, W., & Co.	statt „Südstr. 45“ ist zu setzen „Danielstr. 79. 83“.
2. 633.	Glismann, M.	statt „Am Weiher 27“ ist zu setzen „Im Gehölz 3“.
4. 1222.	Gütz, Frau Leopold	statt „Heimhuderstr. 8“ ist zu setzen „Alsterchaussee 5“.
1. 878.	Goldenberg, Wilh.	statt „Adolphsbrücke 11“ ist zu setzen „Neuerwall 31. 33“.
4. 2359.	Goldschmidt, S. Theodor	statt „Bornstr. 18“ ist zu setzen „Klosterallee 80“.